1
CINTILLO AMARRE DE ACERO
INOXIDABLE
*Material: tipo de acero inoxidable: 201,304,316,
todas las longitudes están disponibles, los tama-
ños especiales se pueden personalizar;
*Característica: resistente a los ácidos, anticorro-
sión, alta resistencia a la tracción, simple y fácil de
usar, etc.
*Temperatura de aplicación: -60° C a 150°C
 www.coreinjm.com@coreinjm ventas@coreinjm.com 950 499 053 -   946 302 207
1
 www.coreinjm.com@coreinjm ventas@coreinjm.com 950 499 053 -   946 302 207
2
L (LARGO) W (ANCHURA)
Rango máximo de
Libras KILOGRAMOS
SST-152 152 4.6 35 135 60
SST-200 200 4.6 50 135 60
SST-250 250 4.6 75 135 60
SST-300 300 4.6 80 135 60
SST-400 400 4.6 105 135 60
SST-520 520 4.6 150 135 60
CÓDIGO
INTERNO
Fuerza de tracción
     Resistencia mínima a la tracción del
bucle
     Diámetromáximo
delpaquete.E
(milímetro)
     (mm)       (milímetro)
FICHA TECNICA